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Kasım ayında ilk olarak, cumhuriyetimizin ve beraberinde gelen pek 

çok yeniliğin öncüsü olduğunu öğrendiğimiz, Ulu Önder Atatürk'ü 

yakından tanıdık. Ülkesi için çok büyük işler başaran Atatürk de bizler 

gibi bir çocukmuş yıllar önce. Biz de çocukluk yıllarıyla başladık 

Ata'mızı tanımaya. Nerede, ne zaman doğduğunu, ailesini, oynadığı 

oyunları, sevdiği yemekleri öğrendik. Eğitim hayatı boyunca başarılı 

bir öğrenci olduğunu, bu başarısında bol bol kitap okumasının büyük 

rol oynadığını, daha küçük yaşlarında kendisine başarılı bir 'asker' 

olma hedefi koyduğunu, bu hedefini gerçekleştirebilmek için gittiği 

okullarda azim ile çalıştığını öğrendik. Mesleğe atıldıktan sonra, Türk 

askerlerine yol gösteren bir komutan olduğunu, silah arkadaşlarıyla 

beraber verdikleri mücadele sonrasında, yurdumuzu sahiplenmek 

isteyen düşman askerlerinin elinden nasıl kurtardıklarını öğrendik. 

Ve ne yazık ki, her zaman ülkesine faydalı bir insan olabilmek için 

çalışan bu büyük kahramanın, yıllar önce bir 10 Kasım sabahı, 

yaşamını yitirdiğini öğrendik. Her gün farklı bir yönüyle tanıdık ve 

daha da çok sevdik O'nu. Yaşamını yitirdiği gün olan 10 Kasım günü, 

O'na teşekkürlerimizi, şarkılar, şiirler ve çiçeklerle sunduk. 
“Atatürk ile karşılaşsam, O'nun ile ........... yapmak isterdim” konulu 

boşluk doldurma çalışması yaptık. Ayın şehri olan, başkentimiz 

“Ankara” yı tanıdık. Meşhur yerlerini, meşhur yiyeceklerini öğrendik. 

Cumhurbaşkanı, başbakan, bakanlar kurulu ve milletvekillerinin bu 

şehirde yaşadığını ve TBMM'nin de Ankara'da bulunduğunu 

öğrendik.
“31 Ekim Dünya Tasarruf Günü” hakkında sohbet ettik. Tasarruf ne 

demek? Neden tasarruf etmeliyiz? sorularının cevaplarını öğrendik.
Kavaklık parkına inceleme ve gözlem gezisi düzenledik. Sonbaharda 

doğamızda olan değişikliklerin neler olduğunu gözlemledik. Çevreyi 

ve ağaçları dökülen yaprakları inceledik,  bunlar üzerine sohbet ettik. 

Sonbahar yiyeceklerinden oluşan “Sonbahar Köşesi” oluşturduk. 

Sonbahar parmak oyununu öğrendik. Sonbaharda hayvanlardaki 

değişiklikler üzerine sohbet ettik.

“Yardımlaşma neden önemlidir?”, “İnsanlar nasıl yardımlaşabilir?” 

konularında akıl yürüttük. Daha sonra, bir yardım kuruluşu olan 

“Kızılay” ile tanıştık. Bu kuruluşun; deprem, sel, fırtına gibi doğal 

afetlerden, savaşlardan zarar gören insanlara yiyecek, giyecek ve 

barınak yardımı sağladığını öğrendik. Sonbahar hakkında neler 

bildiğimizi ifade ederek akıl haritası oluşturduk. 
Dünya Çocuk Kitapları Haftası'nı kutladık. Kitap çeşitlerini inceleyip 

hangi malzemeden yapıldığını bir kitabın oluşum aşamasında 

kimlerin katkısı olduğunu öğrendik. Daha sonra kendi hikaye 

kitaplarımızı oluşturup küçük yaş grubu öğrencilerine hikayelerimizi 

anlattık. Nokta hikaye kitabını okuduk. Bir noktadan neler yapabiliriz? 

diyerek beyin fırtınası yaptık ve kitabı değerlendirdik.
20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde dünya üzerinde yaşayan 

tüm çocukların sahip olduğu ortak haklarımızı öğrendik. Sağlıklı 

sağlıksız besinlerin neler olduğunu öğrendik. Sağlığımız için hangi 

besinlerin yararlı, hangilerinin zararlı olduğu hakkında sohbet ettik. 

Sağlıklı olmak için yenmesi gereken besinler, beslenmemizin nasıl 

olması gerektiği, yemek yerken nelere dikkat etmemiz gerektiği, 

hangi yiyeceklerin zararlı hangilerinin yararlı olduğu, sağlıksız 

beslenen insanların ne gibi sonuçlarla karşılaşacağı, yemeklerde 

zararlı olmadığı sürece ayrım yapmadan yememiz gerektiği, yeterli 

bir şekilde her faydalı besinden yememiz gerektiğini öğrendik. 

Sağlıklı ve Sağlıksız beslenme hikayesini dinledik ve besin piramidini 

öğrendik. Piramitteki besin gruplarını öğrendik. Hangi besinin daha 

yararlı olabileceği konusunda karşılaştırmalar yaptık.
Mustafa Kemal Atatürk'ün yeni Türk alfabesinin kabulü olan 1928'de 

kara tahtanın başına geçerek tüm ulusun başöğretmeni olduğunu ve 

bugünü bütün öğretmenlere armağan ettiğini öğrendik. 
Dünyanın hareketlerini, kendi etrafında ve güneş etrafında 

döndüğünü öğrendik. Gece ve gündüzün oluşumu hakkında sohbet 

ettik. Mevsimlerin nasıl oluştuğunu öğrendik.
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“a” sesini tanıdık. “A” sesi ile başlayan sözcükler bulduk. 

“aşağıda-yukarıda”, “kalabalık-tenha”, “geniş-dar”, “ağır-

hafif” kavramlarını öğrendik. Kitap çalışmaları uyguladık.  Çizgi 

kitabımızın gerekli bölümlerini tamamladık. 

 Atatürk resimlerimiz için, artık materyaller kullanarak çerçeveler 

hazırladık. “Ankara” resimlerini bir araya getirerek kolaj çalışması 

yaptık. Kızılay çadırları hazırladık. 10 Kasım töreninde kullanmak 

üzere yaka rozetleri hazırladık. Atamızın büstüne sunmak üzere artık 

materyallerle sınıf çelengimizi hazırladık. Atatürk ün hayatını anlatan 

slayt etkinliğini yaptık. ''Atatürk hayatta olsaydı onunla nasıl vakit 

geçirmek isterdin?'' konulu beyin fırtınasını resmettik. Dünya 

Tasarruf Günü için kapı aparatlarımızı oluşturduk. Dünya Çocuk 

Kitapları Günü'nde kendi hikaye kitaplarımızı resmedip oluşturduk. 

Kitap ayraçlarımızı hazırladık. ''Noktadan neler yapabilirim?'' konulu 

resim çalışması yaptık. Sağlıklı ve sağlıksız beslenen insan vücuduna 

sağlıklı ve sağlıksız besinler çizip yapıştırdık. Besin piramidi 

oluşturduk.  “Benim gözümden öğretmenim” konulu resim 

çalışması yaptık. Ayın ressamı olan “SALVADOR DALİ” ile tanıştık. 

Eserlerini inceledik. 'ELMA VE KELEBEK'' isimli eserini kendi 

yorumumuzla resmettik. 
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Ceviz Oyunu (Atatürk'ün çocukluğunda oynadığı 

oyunlardan), İpe Çorap Takma Oyunu, Ritmik 

Sayma Hafıza Oyunu, Yapıcı Bozucu Heykel Oyunu, 

Şişe Sallanıyor Oyunu, Kırkayak Oyunu, Geniş-Dar 

Oyunu, Hangi Torba Ağır? Oyunu, Taş kimde 

Oyunu, Şapka takma Oyunu, Buz hokeyi Oyunu

Atatürk, Ben Seni Hiç Görmeden 

Sevdim, Dünya Çocukları, Geldim 

Sana Öğretmenim, Ankara Marşı
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Kasım ayında vücudumuzun bölümlerini işlerken “I have 

got” kalıbını öğrendik. Kaç tane gözümüz, kaç tane 

kulağımız var sizlerle paylaşabiliriz. Eylem filleri öğrendik. 

Öğretmenlerimiz bize koşmamızı, yüzmemizi, zıplamamızı, 

uçmamızı, şarkı söylememizi vb. söylediğinde, hepsini 

anlayarak yaptık. Bir adım öteye gittik ve bu fillerle “Can” 

kalıbını kullanarak yeteneklerimizden bahsettik. 

Arkadaşlarımıza, yeteneklerini öğrenmek için sorular 

sorduk. Vahşi hayvanların yapabildiği ve yapamadığı 

eylemlerden bahsettik. Bu ay öğrendiğimiz bu konuların 

yanı sıra en sevdiğimiz konu olan oyuncaklardan bahsettik. 

Öğretmenimizin sınıf içerisine sakladığı oyuncakların 

yerlerini bulmaya çalışırken yer edatlarından bahsettik. 

Hikaye derslerinde; “Five Little Ducks” hikayesinin sonuna 

geldik. Artık sizlere hikayemizi anlatabiliriz. “Where İs The 

Green Sheep?” kitabıyla sadece yeni şeyler öğrenmedik 

aynı zamanda çok eğlendik. Oyunlar oynarken hayal 

dünyamızı genişletirken ve motor becerilerimizi 

geliştirirken yeni kelimeler öğrendik. Hala yeşil kuzunun 

nerede olduğunu bulmaya çalışıyoruz. Lütfen youtube dan 

bizimle “Where İs The Greep Sheep?” ve “Five Little 

Ducks” hikayesini izleyin.
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1-5 arası rakamlardan oluşan sayı kitapçıklarımızı hazırladık. 6 

ve 7 rakamını tanıdık, tanıdığımız tüm rakamları birbirimizin 

sırtına çizerek hangi rakam olduğunu tahmin etmeye çalıştık. 

1-10 arası sayı kartlarıyla memory oyunu oynadık. İplerle boy 

ölçümü yapıp ardından sınıf boy grafiğimizi hazırladık. 1-10 

arası sayıları kullanarak nesnelerle sayıları eşleştirme oyunu 

oynadık. Üçgen şekli ile tanıştık. Farklı materyallerle üçgenler 

oluşturduk. Çevremizde bulunan üçgen şeklindeki nesneleri 

aradık. İsimlerimizdeki harfleri saydık, harf sayısı kadar altına 

ponpon yapıştırarak ismimizin kaç harften oluştuğunu 

öğrendik. Simetri çalışmaları yaptık.

Basit algoritmalar oluşturarak tek bir komutla bir karakteri 

labirentte hareket ettirdik. Bilgisayarda mouse ile ''Nasıl 

sürükleyip bırakacağımızı ''öğrendik. Hata ayıklama işlemini, 

sorunları bulma ve giderme işlemini tamamladık.

Equlıbrıo adlı bireysel oyunda; 3 boyutlu şekiller yapmaya 

başladık… Model kitapçığındaki örneğe bakıp aynı şekli 

oluşturuyoruz. Bu oyun sayesinde görsel dikkat, odaklanma-

konsantrasyon, bağlantısal düşünme ve problem çözmeyi 

öğreniyoruz.
Becerikli Yapılar  oyunu ile ahşap parçaları toplayarak istenen 

şekli elde ettik. Bu oyundaki tek kuralımız: hayal gücümüz ve en 

önemli hedefimiz: denge!  Bu oyun sayesinde; denge ve oran 

kavramları, mimari ile tasarım gücü ve sınırsız hayal gücünü 

kullanmayı öğreniyoruz.
Cumula isimli oyunla; el becerilerimizi, görsel dikkat, odaklanma- 

konstrasyon, bağlantısal düşünme ve problem çözme 

becerilerimizi geliştirdik. 

Derslerimize koşular ve ısınma ile başladık. Jimnastik temel 

duruşlarını çalıştık. Balon ile voleybolda parmak pas çalışması 

yaptık. Dengemizi geliştirecek parkur çalışması yaptık.Tünel 

Gezgini, taş taş üstüne, balık ağı  oyunları ile eğlenerek 

derslerimizi bitirdik.



- Vezirin satranç oyunundaki en güçlü taş olduğunu öğrendik.
- Vezirin kale gibi düz ve fil gibi çapraz gidebildiğini öğrendik.
- Şahın satranç oyunundaki en önemli taş olduğunu, şah olmadan satranç 

oynanamayacağını öğrendik.
- Şahın diğer taşlar gibi alınamayacağını, sıkıştırılması gerektiğini öğrendik.
- Şahın hareketinin vezire benzediğini ancak sadece 1 adım her yöne düz ve 

çapraz gidebildiğini öğrendik.

Bu ay hep birlikte masallar okuduk, masal anlattık, 

masal dinledik. Sesimizi kullanmayı ve değiştirmeyi 

öğrendik.  Kukla yardımıyla hem masal anlattık hem 

sesimizi kullandık.
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Havuza ve suya alışma sürecimizi başarıyla tamamladık. 

Suya üfleme, su içerisinde göz açma, su içerisinde 

hareketler ve ayak vuruşu çalışmaları yapıldı ve 

öğrencilerimizin ayak hızları ölçüldü ve değerlendirme 

yapıldı.

Bizler hazırlık grubu olarak birçok eğlenceli müzikli oyun 

ve şarkılar öğrendik. “Saat” oyunu oynadık. Hem beden 

perküsyonuna giriş yaptık hem de şarkıya uygun adım 

atmayı öğrendik.  Ritim çubuklarıyla yaptığımız minik 

ritim çalışmalarına yenilerini ekledik. Bedenimizi ve 

sesimizi derse hazırlamak için piyanoda basit ses ve nefes 

çalışmaları yaptık. 10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası için 

Atamız ile ilgili yeni bir şarkı öğrendik. Bu ay ziller ve defler 

ile tanıştık. Ziller ve defleri kullanarak şarkılara eşlik 

etmeyi öğrendik.
Duyduğumuz ritme göre yönlerimize doğru yürüme ve 

zıplama çalışmaları yaptık. Dansın temel adımlarına geçiş 

için artık hazırız.

Tuval üzerine guaş boya tekniğiyle çalışmalar yaptık. 

Öğretmenimiz fırça kullanımı, renklerin karışımı guaş 

boya tekniği hakkında bilgi verdi, daha sonra 

öğretmenimizin verdiği iki konudan birini seçtik: deniz altı 

ve uzay. Seçtiğimiz konu ile ilgili beyin fırtınası yaptık ve 

tuvallerimize hayallerimizi yansıttık.
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